Non obedire Apostolicæ Sedi est peccatum paganitatis.	132	dum Philosophum, & Paulum Venetum. 106	
Non obedire præceptis Papæ cum rebellione quādam constituit rationē schismatis.	134	Opiniones stultas sequi sūma stultitia ē. 128	
Nauta in nauis regimine magis tenetur obedi- re gubernatori nauis, quam Papæ.	136	Omne quod recipitur, recipitur per modum recipientis.	129
Obedientia tenet palmam, & inobedientia in- uenit pænam.	141	Obediendum est Summo Pontifici tamquam patri.	131
Non obedire Summo Pontifici est peccatum mortale, & contra iustitiam.	143	Obedire Papæ, est de necessitate salutis.	132
Natura docet obedientiam.	146	Obedire Papæ de iure diuino, ac humano omnes fideles tenentur.	132
Non debent quicunque Christiani a suo capi- te esse per inobedientiam diuisi, sed per o- bedientiam vnti.	178	Obedientia perfecta tentat implere etiā im- possibilia.	135
Nolite tangere Christos meos psal. 104. ex- ponitur.	187	Omnis Christiani magis tenentur obedire Pa- pæ, quam proprijs dominis.	135
Negantes auctoritatem ecclie a Christo da- tam incident in hæresim nouationorū.	191	Obediendi diuersi modi.	135
Nullū maius præiudicium patitur Deus, quā à suis sacerdotibus.	204	Oés homines in aliquibus sunt æquales.	136
Negotia secularia pertinent ad iudicium ec- clesiasticum.	210	Obediendi Papæ modi diuersi quo ad oīa.	132
Non est iustū omnes similiter increpare.	139	Obediendum est Papæ, tanquam patri om- nium Christianorum.	137
O		Omnis inobedientia culpata, & per inobe- dientiam captivi facti sumus.	139
Opositorū eadē est regula, & disciplina; 3		Oés, & infideles tenentur Papæ obedire.	139
Oues Christi sunt omnes creature ratio- nales iure creationis, & sufficienter iure re- demptionis: infideles tamen non sunt ex o- uibus Christi fidei adhæsione.	7	Omne prōmissum de iure est debitum.	145
Oues Christi possunt esse omnes infideles vi- de quomodo.	7	Obligatio est mater actionis secundum D. iuristas.	145
Omnis terrena potestas subiugata est iugo Christi.	26	Obedientia sacrificijs præfertur secundum D. Thom.	147
Omnis humanae dignitates dependent à pa- pali: sicut effectus à sua causa.	41	Obedientia maximè laudatur.	148
Oés humanae dignitates papalis præcedit.	41	Obedientia sola soluit quod inobedientia li- gauit.	149
Omnis potestas naturalis terminatur ad ma- ximam, sic etiam omnis alia potestas hu- mana ad maximam pontificiam.	62	Obedientia facit homines transire ad confor- tium angelicum, & inobedientia ad diabo- licum.	149
Onias pontifex veteris legis temporaliter præterat, sic & multo magis pontifex nouæ legis.	65	Obedientes Papæ, etiam Deo obediunt, & e- contra.	153
Ones potentatus locum cedunt Summo Pontifici.	65	Origo eccl. potestatis à patre celesti.	157
Omnia similia, nec agunt, nec patientur ad inuicem.	70	Obedientia multa bona confert.	161
Omne agens agendo reputitur passione per- fectiu, non corruptiu.	70	Obedientia Dei sponsa secundum D. patrem Augustinum.	162
Ordo necessarius in entibus secundum Philo- sophum.	94	Obedientia signum timoris.	162
Omnia illis in figuris contingunt.	99	Obedientia Christi fratrem constituit.	163
Omnis prophetia est imago futurorum.	99	Obediendum est, sub pæna priuationis regni cælestis.	163
Omne superius est forma sui inferioris secun- dum Philosophum, & Paulum Venetum. 106		Obedientia secundum D. Patrem Augustinū concordiam seruat in Angelis.	163
		Obedientia, custos, & mater omnium virtu- tum.	164
		Obediendum est Papæ libenter velociter, & hilariter.	165
		Obediendi gratia potest aliquando intermit- ti aliquod aliud bonum.	165
		Obediendum est ad Christi D. exemplū.	165
		Obedientia perfecta respicit diuina Ecclesia sticque præcepta.	166
		Obedientia	

obedientia conformat humanam voluntatem		bonis bona, & malis mala.
diuinæ voluntati.	166	propter malos pisces domini retia nō rūpimas
obedientiam negligentes mittunt manum ad		neque propter hedos in fine segregandos
aratrum & respiciunt retro, & sic non sunt		domini gregem deserimus.
digni regno cælorum.	166	prouidentia diuina multos hæreticos esse
obediendum est Deo, & ecclesiæ capiti, tan-		permittit, vt sic pigritiam discutiamus, &
quam patri, & matri.	167	diuinæ scripturas capiamus.
obediendum est papæ in omnibus suis præce-		pena est mensura delicti.
ptis, & præcipue vbi intercedit vinculum		per pñnam retrahimur, & bonitatem vitæ cō
excommunicat. & gladius spiritus.	167	sequimur.
obediuit D Amb. Theodosius imperator	168	principium verborum Dei veritas,
obedientia fructus optimus Dei benedictio.	169.	pñnis veritatis aduersantium dentibus lace-
nihil magis expedit animæ saluti, quam o-		ratur.
bedire.	169	peccatorum dentes.
obediendum est medico corporis, multo ma-		prærogatiæ multæ petri, & successorum.
gis animæ.	169	prouidentia sua Deus omnia mutabilia pul-
obedientia sola tenet pñmam.	170	cherima gubernatione moderatur.
obedire superiori, est ius suum reddere secū		papa mundi monarcha, maior terra dominus
dum D. Thom.	170	omnibus imperat, & denominatio sua hu-
obedientia sanat, quod inobedientia corrumpit		milis seruus seruorum Dei differens à de-
secundum patrem Aug.	170	nominacione aliorum principum.
obediendum est papæ, tāquam maximo præ-		papa, pater patrum.
latorum.	170	principatus Apostolorum confortatus.
obedire tenetur omnibus sacerdotibus ius		Petrus Caphas, idest caput.
habentibus, & præcipue papæ de iure di-		plebeus pñcator Apostolorum princeps, regi
uino.	171	bus imperat.
obedientia non respicit præcipientis sancti-		potestas papæ est potestas Christi, saltem de
tatem: sed auctoritate.	171	riuatiue, & originaliter sicut: lux lunæ, &
obediendum est papæ, etiam malo secundum		& stellarum dicitur lux solis.
D. Patrem Augustinum, & obedientia		potestatis omnis plenitudo in Christo.
Christi singulare exemplum.	172	papa aliquo pacto potest dici Deus.
vbi obedientia incolumenta, ibi sana forma		pontifex Rom. omnes iudicat, & à nemine.
doctrinæ.	172	iudicari potest, & habet duplēm gladium.
obedientia res admirabilis.	173	potestas oīs data Christo in cælo, & in terra
obedientia Deo maxime cara.	174	intelligenda est spiritualiter, & tempora-
obediens altissimi filiu, & obediētia filia.	174	liter.
obedientia promissionem non auditio: sed		potestas communicata a Christo suis Vicarijs.
tentatio probat.	174	potestas papæ Christi potestas.
imperator obedire debet: ergo multo magis		plus est principati in spiritualibus, quam in
cæteri subditi.	175	temporalibus.
ab obedientia sedis Apostolicæ recedentes,		pontifex debet defendere ius sibi à Deo con-
vel sunt hæretici, vel schismatici, vel etiā		cessum.
eorumdem factores, & defensores.	175	pontifex i. papa quo ad omnes, & quoad om-
obediētis papæ obediunt etiam ipsi Deo.	175	nia habet potestatis plenitudinem.
obedire papæ propter Deum, est plus obedi-		papalis dignitas cæteris comparata tempora-
re Deo.	177	libus est, vt aurum ad plumbi metallum
obedire summo Pontifici Romano est mere-		par in parem imperium non habet.
ri, & non obedire est demereri.	178	potens quod plus est, potest etiam quod mi-
		nus est z.D. Tho.